(88) Suelv. dict. conf. 74. num. 2.

(89) Bardaxi de Offi. Subernat. cap. 18. nu.
3.ª quien deve darle entero credito, como
lo asienta el Señor Rey. Sesse, hablando del
mismo Bardaxi de of. 11. 3. n. 9 ibi: *Hec ille.*
Idem nos attestatur in tract. inhibi. cap. 3. n.
*1. nu. 24. Fundati in communi doctorum traditio-
ne, in qua nascitur, & educitur, ut sic de hac
consuetudine immemoriali disputandum non sit,
attestantibus de ea his gravissimis Doctoribus,
quibus circa consuetudinem, usum & observan-
tiam sui fore credendum.*

(90) Dict. ap. 18. num. 2. 5. alii: *Et ita cum
quotidie solent fieri huiusmodi executiones in
montibus &c.* Y lo avia dicho en el Fuero 4.
de offic. Cancell. n. 10. in fin. primi vers. alii: *Et
ideo cum quotidie fieri solent iste suffocationes
in montibus videntur quod sit licite.*

(91) Referelo el mismo Doct. Felipe Ga-
zo en la prefacion a dicho tratado ibi: *Quantum
obrem Illustrissimi huius Regni octoviri Leppu-
tati postquam alia eiusdem Authoris opera ex-
cudenda curarunt, hunc etiam de Gubernationis
officio librum prelo committere decreverunt. Cum-
que mihi ut huic incumbere curæ mandavissent,
libentissime cerè ipsius expeditioni operâ navare,
acriori quo potui studio, curavi. Y mas abajo:
Cum itaque libri huius expedire, credita mihi
fuert: cum omnium summam, magna ex parte,
in capita divisi, numerisque adiectis, exor-
navi, atque aliqua, que nescio quorum intus a
confusa, & depravata fuerat, in suum pristinum
locum, germanumque Authoris sensu rectè resti-
tui.*

(92) Tertuliano in Apologet. cap. 19. & istis auctoritatem summam antiquitas vendicat. Apud vos quoque religio est in istar fidei de temporibus asserere.

(93) Magna de script. priv. lib. 5. q. 9. sub. tit. alcius Magist. seu senat. fol. 285. col. 1. ibi: Zibro Senatus seu Magistratus, in quibus illaque senatus agit comprehenduntur, contra subditos plene probare non est durum. Si autem senatus ipse producat, similiter probant, praesertim in antiquis; ex ea ratione quod in senatu semper presumitur multitudo testium. Profigue referendo Autores, y juzgados.

(94) Observ. item cum Advocatus 9. de probat. y despues de Molin. y Port. el señor Sesse en terminos semejantes, decif. 203. n. 50. & decif. 209. num. 26.

(95) El señor Sesse decif. 92. n. 7. ibi: Quando consuetudo est notoria, & universalis, sic statum, index tenetur suplere, & inquirere, Mascard. concl. 423. & si tunc non est aleganda, quantum minus probanda, quod apud omnes receptum est, Port. verb. consuetudo, n. 5. con. Molino.